1
2

[image: image1.png]

  ПРОЕКТ
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______

                  № ____
с. Лемпино
   О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Лемпино от 14.04.2017 №26 «Об оплате труда

и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные

к должностям муниципальной службы, и осуществляющих  техническое обеспечение деятельности в администрации сельского поселения Лемпино»

(в ред. от 10.01.2018 №2, от 17.01.2019 №8, от 01.02.2019 №15, от 28.02.2019 №25)

В соответствии со статьями 130, 134 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13.12.2019 №498-п «Об увеличении фондов оплаты труда                  государственных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом муниципального образования сельского поселения Лемпино, в целях повышения реального содержания заработной платы в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги,                     п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Лемпино от 14.04.2017 №26 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих  техническое обеспечение деятельности в администрации сельского поселения Лемпино» (в ред. от 10.01.2018 №2, от 17.01.2019 №8, от 01.02.2019 №15, от 28.02.2019 №25):
Приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Лемпинский вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава сельского поселения                                                                   Н.Н. Фоменкина
Приложение

к постановлению администрации                            сельского поселения Лемпино

от _____  № ____
Размеры должностных окладов лиц, занимающих должности,

не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности в администрации

сельского поселения Лемпино

	№
	Наименование должности
	Должностные

оклады

(рублей)

	1
	Бухгалтер
	2 299

	2
	Секретарь

	1 524

PAGE